産業構造審議会地域経済産業分科会工業用水道政策小委員会（第８回）
議事要旨

日時：平成３１年３月２８日（木曜日）１４時００分～１６時００分
場所：経済産業省別館１１階１１１１各省庁共用会議室

出席者
小泉委員長、石井委員、石田委員、岡本委員、柏木委員、鍬田委員、小松委員、土田委

員、稗田委員

議題
1. 工業用水道事業の現状について
2. 主要論点について
3. その他について

議事概要
・会議は公開で行われた。

1. 工業用水道事業の現状について
資料３に基づき、事務局より工業用水道事業の現状について説明し、各委員により質疑等

が行われた。

2. 主要論点について
資料４に基づき、事務局より本小委員会における主要論点について説明し、各委員により

質疑等が行われた後、了承された。

3. その他について
資料５に基づき、事務局より今後のスケジュール等について説明し、各委員より了承され

た。

お問合せ先
地域経済産業グループ 地域産業基盤整備課
電話：03-3501-1677
FAX：03-3501-6270